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

Y OFICINAS VENTA

CTRA Arcos, vendo local,
125 m. Precio interesante. Tel.
686060649
EN BRIVIESCAvendo o al-
quilo local céntrico de 215
m2, con servicios de agua y
luz, posibilidad de doblar. Tel.
947590271 ó 947208645
FERNANDO de Rojas, 11

vendo local de 40 m2 aprox.
Tel. 635958042
FRANCISCO Sarmiento, 3
vendo/ alquilo local. T el.
699066694
FUENTECILLASy Gamonal,
Locales vendo. T el.
639606893
GAMONAL VENDO local
comercial de 500 m2. T el.
669378091
GAMONAL se vende local
en funcionamiento, 55 m2
aprox, zona comercial. Tel.
646036894
LOCALcomercial 45 más 45
m2, para cualquier tipo de ne-
gocio. Ntra. Sra. de Fátima,
5. Tel. 947241868
LOCALhabilitado para guar-
dería. Llamar al teléfono≠
686922374. 639723593
NAVE de reciente construc-
ción, naves Ural. 300 m2
aprox. Tel. 947482933

OFERTA
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CLASIFICADOS

*Diferentes superficies: desde 78 m2 hasta más de 300 m2*Diferentes superficies: desde 78 m2 hasta más de 300 m2

complejo 
residencial

En el centro de Burgos,  junto a C/ Madrid

gSanAgustín

Información y venta:
C/ Vitoria, 4 - Oficina 202 - Tel. 947 208 921

Ideal para su actual o
futuro negocio



PLAZA Andalucía vendo lo-
cal 19 m 2, tres entradas a la
plaza con aparcamiento pa-
ra propietarios de los locales.
Tel. 947219930. 628943769
PLAZA Mayor local prepa-
rado para joyería o merce-
ría ó algo similar de 40 mts.
Buen precio. Tel. 630086737
POLÍGONO Taglosa, 1ª lí-
nea, alquilo ó vendo nave. Tel.
947480375. 615647226
SAN Francisco cerca de la
Residencia Sanitaria, vendo
local de 60 m doblado. Tel.
947210057

SANFrancisco, 15, vendo es-
tupendo local de 300 m. En-
frente antigua clínica de Va-
ra. Tel. 947274931
SAN Juan de los Lagos,1,
vendo local barato. T el.
947480375
SE VENDEoficina nueva, 50
m2, completamente equipa-
da. Zona tranquila, ideal pa-
ra estudio. Interesados lla-
mar. Tel. 615113070

TABERNA La Fragua. Ba-
rrio Gimeno, 19. Vendo.
Tel. 646782316

VENDO bar en funciona-
miento totalmente refor-
mado. Buena clientela.
Ideal familia. Tel.
651749607. Llamar a par-
tir 19:00 horas

LOCALES, NAVES
Y OFICINAS VENTA

NECESITO local ó nave co-
mercial entre 100 y 500 m2.
Precio aprox. entre 450-600
euros/ m2. Tel. 649020509.
Sergio

LOCALES, NAVES
Y OFICINAS ALQUILER

5 km de Burgos, alquilo al-
macén, 80 m2, con luz, agua
y portón. Tel. 947291048  ó
675616833
ALFAREROSpincipio alqui-
lo local, totalmente reforma-
do, todos los servicios, 180
m2 aproximadamente, esqui-
na, amplios escaparates, eco-
nómico. Tel. 655310572 ó
947203301
ALQUILO local comercial en
funcionamiento de 105 m2
en Gamonal. Zona comercial.
Tel. 947273980
ALQUILO local nuevo en Vi-
llimar Sur, carretera Poza, dos
entradas, totalmente diáfa-
no, 100 metros, 6 metros fa-
chada junto parada autobu-
ses. Tel. 620280492
ALQUILO o vendo local ce-
rrado en sótano de 60 m2 en
C/ Vitoria. Tel. 645835071
ALQUILO oficina C/ Vitoria
27A-2ª planta. 25 m2. Tel.
646397980
ALQUILO oficina/ aparta-
mento  50 m2. Avda. del Cid,

3. Razón conserje. T el.
607998778
AVDACantabria, alquilo ofi-
cina, dos despachos, recibi-
dor y baño. Tel. 626013536
llamar horas oficina
AVDA del Cid, alquilo local,
110 ó 220 m, ideal para cual-
quier negocio. Tel. 947239519
AVDA del Cid, alquilo ofici-
na, nueva instalación, gale-
ría de oficinas, con baño. Eco-
nómica. Tel. 630907071
BARalquilo. Tel. 654458356
C/ MADRID traspaso local
acondicionado para merce-
ría- lencería. Tel. 947265377
CALLE Salas, 16 (perpendi-
cular a Calle Madrid) alqui-
lo local comercial para ofi-
cina, completamente
equipado, luz, aseos, alma-
cén e internet, precio econó-
mico. Tel. 653300355
ENTREPLANTA Gamonal
alquilo. C/ Pablo Cassals 150
m2 de oficina y almacén. Tel.
686927168
ENTREPLANTA Gamonal
alquilo. C/ Pablo Cassals 150
m2 de oficina y almacén. Tel.
686927168
FERNÁNGonzález. Local al-
quilo, 70 m2. Buen precio.
Apropiado para bocatería.TEl.
686927168
GAMONAL Calle Los Titos,
alquilo ó vendo.  local 65 m2,
acondicionado, persianas me-
tálicas, buen precio. T el.
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